
DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 30-04-2025 - Pag. 1 - Comune di Montebelluna 

ORIGINALEORIGINALE 
 

COMUNE DI MONTEBELLUNA 
PROVINCIA DI TREVISO 

______________ 
 

DELIBERAZIONEDELIBERAZIONE  DELDEL  CONSIGLIOCONSIGLIO  COMUNALECOMUNALE 
N.N.      77  DELDEL    30-04-202530-04-2025 

Sessione Ordinaria 
[N] Immediatamente eseguibile 

 

Oggetto: MOZIONE PRESENTATA DAI CONSS. QUAGGIOTTO E BORTIGNON PER ESAME 
TARIFFE CIMITERIALI 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  trenta del mese di aprile alle ore 20:30, in forma mista, si è riunito il Consiglio 
Comunale convocato in seduta pubblica, di Prima convocazione, con l’osservanza delle formalità di legge. 
Il PRESIDENTE, TOALDO MICHELE, assume la presidenza. 
 
Partecipa il Vice Segretario Dr. LISSANDRON FIORELLA. 
Il PRESIDENTE, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dopo la discussione, invita a deliberare 
sull’oggetto sopra indicato. 
Risultano presenti/assenti al momento di adozione della presente deliberazione i seguenti componenti del Consiglio 
Comunale che, con l’assistenza degli scrutatori, esprimono il voto in modalità elettronica con l’esito a fianco di 
ciascuno indicato: 
 
BORDIN ADALBERTO Presente Favorevole INNOCENTE GAETANO Presente Favorevole 
TOALDO MICHELE Presente Favorevole CAPOVILLA GIORGIO Presente Favorevole 
MORETTO ANNAMARIA Presente Favorevole PINCIN DANIELE Presente Favorevole 
BASEGGIO ALDO Presente Favorevole MONDIN GIOVANNI Presente Favorevole 
PONTINI SILVIA Presente Favorevole MIOTTO LORENO TONIO Presente Favorevole 
PIOVESAN ANDREA Assente  QUAGGIOTTO DAVIDE Presente in 

videoconferenza 
Favorevole 

RENOSTO SARA Presente Favorevole BRESSAN ELISAMARIA Presente Favorevole 
MARCOLIN ETHEL Presente Favorevole TESSARI SILVIO Presente Favorevole 
CAVALLIN IRENE Assente  DAL ZOTTO PIETRO Presente Favorevole 
SPAGNOLO FABIO Presente Favorevole BORTIGNON FRANCESCO Presente Favorevole 
MAZZONETTO RINALDO Presente Favorevole FAVOTTO FERNANDA Presente Favorevole 
BAZZACCO SIMONE NICOLA Presente Favorevole TORRESAN ILARIA Assente  
BOLZONELLO FABRIZIO Presente Favorevole    

(P)resenti n.  22 e (A)ssenti n.   3 
 
La proposta di deliberazione del Consiglio Comunale è stata Approvata come da proclamazione del PRESIDENTE. 
 
  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 30-04-2025 - Pag. 2 - Comune di Montebelluna 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Preso atto della mozione proposta dai conss. Quaggiotto e Bortignon, relativa alla costituzione di un 

tavolo di lavoro per l’esame del servizio e delle tariffe cimiteriali, pervenuta con nota prot. n. 20241 

del 16.04.2025; 

 

Visto l’art. 7 del Regolamento del Consiglio comunale che prevede che la mozione possa contenere 

una raccomandazione che i Consiglieri rivolgono all’Amministrazione e che la stessa venga 

sottoposta alla decisione del Consiglio nelle forme previste per le deliberazioni; 

 

In assenza di parere tecnico trattandosi di atto di natura politica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del 

D.Lgs. 267/2000; 

 

DELIBERA 

 

di approvare la mozione proposta dai conss. Quaggiotto e Bortignon, relativa alla costituzione di un 

tavolo di lavoro per l’esame del servizio e delle tariffe cimiteriali, pervenuta con nota prot. n. 20241 

del 16.04.2025 (allegato A al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale). 

 

  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 7 del 30-04-2025 - Pag. 3 - Comune di Montebelluna 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il PRESIDENTE 

__________________________ 

 
 Il Vice Segretario 

 __________________________ 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


